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Odpowiedz na zapytania do Konkursu Nr 45/D0/12/2019 na
$wiadczenia transport medyczny i sanitarny (45/D0O/12/2019):

Zadanie 1 - REALIZACJA TRANSPORTU KARETKA TYPU ,S”
Zadanie 2 - REALIZACJA TRANSPORTU KARETKA TYPU ,P”
Zadanie 3 - REALIZACJA TRANSPORTU KARETKA PRZEWOZOWA TYPU ,,T”

Pytanie 1:
Czy Zamawiajacy umozliwi zfozenie ofert czesSciowych, tzn. na poszczegdlne

zadania bedgce przedmiotem konkursu?

Umoizliwienie ztozenia ofert na poszczegdlne zadania, pozwoli na
uczestnictwo  wiekszej ilosci firm swiadczacych ustugi transportowe
bedace przedmiotem zamowienia, co pozwoli Zamawiajgcemu na uzyskanie
atrakcyjniejszych cen na poszczegdlne zadania. Dodatkowo motywuje swoja
prosbe, tym, ze tylko  nieliczne podmioty s3 w stanie realizowaé transporty
karetka typu ,S” dla Zamawiajgcego.

Odpowiedz:

Udzielajgcy zaméwienia nie dopuszcza mozliwosci skfadania ofert na
poszczegblne zadania. Kazdy z Oferentéw moze ztozy¢ tylko jedng oferte
facznie na wszystkie zadania.

Pytanie nr 2, dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiajacy zgodzi sie na obcigzenie Wykonawcy rdznicg w wartosci
za wykonang ustuge transportowa przez inny podmiot w przypadku gdy
Wykonaweca nie zgtosi sie do realizacji ustugi transportu sanitarnego, zamiast
pokrycia catkowitych  kosztéw ustugi zleconej innemu podmiotowi ?
Odpowiedz:

Udzielajacy zamdwienia nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3, dotyczy wzoru umowy:

Czy Zamawiajacy zgodzi sie w razie niewykonania umowy na kare umowna
zamiast 1% facznej wartoéci zamodwienia na 1% wartosci danego
niewykonanego zlecenia?

Odpowiedi:
Udzielajgcy zamowienia nie wyraza zgody.
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